[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                                        от 02.02.2022 № 37

г. Тейково

Об утверждении лесохозяйственного регламента по городским лесам                г.Тейково Ивановской области

С целью использования, охраны, защиты и воспроизводства городских лесов, расположенных в границах г.Тейково Ивановской области, в соответствии со статьёй 87 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 27.02.2017 г. № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений», пунктом 30.1 статьи 6 Устава городского округа Тейково Ивановской области, учитывая отсутствие предложений и замечаний по проекту лесохозяйственного регламента по городским лесам г.Тейково Ивановской области, размещенному на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области 09.12.2021, администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить лесохозяйственный регламент по городским лесам г.Тейково Ивановской области (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить  на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.

 Глава городского округа Тейково
 Ивановской области                                                                       С.А. Семенова
image1.jpeg